2025年５月 23日

各 位

会 社 名 グローバルセキュリティエキスパート株式会社

代表者名 代表取締役社長 青柳 史郎

 （コード：4417 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長  原 伸一

（TEL 03-3578-9001）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月 24日開催予定の第 42回定時株主総会に付議する予定です。

配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年８月 16日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 2025年３月 31日 2024年３月 31日

１株当たり配当金 20円 86銭 20円 86銭 26円 21銭

配当金総額 157百万円 － 199百万円

効力発生日 2025年６月 25日 － 2024年６月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当及び配当性向の内訳

当社は、株主の皆さまへの利益還元の機会の一層の充実を図るため、当期（2025年３月期）より、剰

余金の配当を中間配当及び期末配当の年２回実施することといたしました。

前期（2024年３月期）及び当期（2025年３月期）の年間配当及び配当性向は、以下のとおりです。

 １株当たり配当金
配当性向

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績（2025年３月期） 20円 85銭 20円 86銭 41円 71銭 31.0％

前期実績（2024年３月期） 0円 00銭 26円 21銭 26円 21銭 25.0％

以 上